
Uchwała Nr 68/2015 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 2/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie przeznaczania środków pozabudżetowych 

i sposobów zwiększania wynagrodzeń  
 

 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz na podstawie § 59 ust. 2 pkt 20 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 2/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 stycznia 

2014 r. w sprawie przeznaczania środków pozabudżetowych i sposobów zwiększania wynagrodzeń 

dokonuje się poniższych zmian: 

W § 5 dotychczasową treść ust. 1: 

„Postanowienia przedmiotowej uchwały nie mają zastosowania do wynagrodzeń, do których 

stosowane są przepisy Uchwały nr 46/2009 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie Regulaminu przyznawania 

i zasad wypłaty wynagrodzeń pracownikom Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, finansowanych ze środków pochodzących z innych źródeł niż dotacja 

z budżetu państwa oraz z innych źródeł niż odpłatności za usługi edukacyjne, za pracę świadczoną 

przez pracowników Uczelni przy realizacji projektów, w tym projektów finansowanych z programów 

ramowych Unii Europejskiej i innych.” 

 

zastępuje się treścią w brzmieniu: 

„Postanowienia przedmiotowej uchwały nie mają zastosowania do wynagrodzeń, do których 

stosowane są przepisy Uchwały Nr 61/2015 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 24 września 2015 roku w sprawie Regulaminu przyznawania i zasad wypłaty wynagrodzeń 

pracownikom Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, finansowanych ze środków 

pochodzących z innych źródeł niż dotacje z budżetu państwa oraz z innych źródeł niż z odpłatności 

za usługi edukacyjne, za pracę świadczoną przez pracowników Uczelni przy realizacji projektów, 

w tym projektów finansowanych z programów ramowych Unii Europejskiej, Funduszy 

Strukturalnych UE i innych programów międzynarodowych.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Działające w Uczelni zakładowe organizacje związkowe wyraziły zgodę na obowiązywanie uchwały nr 

2/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 

przeznaczania środków pozabudżetowych i sposobów zwiększania wynagrodzeń zmienionej niniejszą 

uchwałą do dnia 31 grudnia 2017 r. 


